equivale a la fecha para realizar transferencia o entregar los valores según la condición de pago.

Subtotal: 13991.56
73469048323282C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

24/11/2023FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 2938.23IVA 21 %

463.12PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 244.85

17.637,76ARSTotal :

PESOSSON Diecisiete mil seiscientos treinta y siete con setenta y seis Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042